N, 7
7B o] *
%ﬁ{m’“ oD S
Ve, gy

SERVICO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAGCAO
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PRO- REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
COORDENAGAO DE APOIO SOCIAL DIVISAO DE SERVICO SOCIAL

RESULTADO BOLSA DE APOIO EMERGENCIAL
Alunos Indeferidos

Janeiro de 2022

MATRICULA
115.005.013
116.085.013
117.100.077
118.052.017
118.058.079
119.010.068

119.018.039
119.005.061

119.065.051
020.010.079
120.007.026
120.035.039
120.055.022
120.082.006
121.016.047
121.016.052
121.026.035
121.062.018
121.073.003
121.116.012
217.030.071
218.010.213
218.034.149
219.010.147




220.005.140

220.010.156

220.017.056

220.021.232

220.024.096

220.046.068

220.061.070

220.066.086

220.090.056

221.006.152

221.010.149

221.033.067

221.060.049

221.063.056

221.067.101

221.090.067

221.107.080

721.059.054




